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374797

476614

80847

716818

102793

396485

132713

12929

216078

577573

464188

494869

323998

108989

418724

DAZA ZÚÑIGA, CARLOS DAVID

TOMÉ FERNÁNDEZ, CRISTIAN

VALLINAS CALVO, LUCÍA  KUN

MARTIN SANZ, DIEGO

NIETO MARTIN, CÉSAR

STRACHINARIU, DAVID YANNIS

CRESPO PERDOMO, SERGIO

GARCÍA CALVO, PABLO

JARAMILLO OSORIO, SANTIAGO

SAN NICOLAS HERVADA, ALEJANDRO

MEDINA LASO, JUAN CARLOS

ROJO DIEZ, ADRIAN

MORENO IZQUIERDO, NAIARA AZUL

DE ISCAR MAROTO, AITOR

ALONSO ABRIL, LUIS ENRIQUE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 10,88

  9,88

  8,88

  8,35

  8,28

  8,23

  8,00

  7,93

  7,75

  7,73

  7,55

  7,55

  6,00

  9,07

  7,73

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

 Título de
Acceso
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895230

844771

258908

415101

490440

503190

228658

391868

972920

396784

920902

SANZ SERRANO, DIEGO

CAMELO NIETO, NOA

ABRIL LUENGO, ALBA

ARIAS GONZÁLEZ, LUIS

ORTEGA CENTENO, DANIEL

GALDEANO MAYOR, ENRIQUE

GONZALEZ GARCIA, HECTOR

LORENZO GARCÍA, MARÍA ROCÍO

MACÍAS MERINO, NATALIA

RAMOS MERILLAS, JAVIER

GONZÁLEZ IZQUIERDO, GEMMA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Puntos

 15,20

 14,56

 13,12

 15,10

 12,80

 12,80

 12,40

  8,50

 10,92

  8,39

  8,11
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Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

2022

2025

2025

2025

2025

2010

2016

2018

2021

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP
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824293 GARCÍA MARQUÉS, PABLO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  8,85

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso


